

Poul Sejr Nielsen EL ApS

Klintehøj Vænge 7, 3460 Birkerød

CVR-nr. 33 94 84 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Michael Hagelund Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Sejr Nielsen EL ApS Klintehøj Vænge 7 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 33 94 84 76
	Stiftet: 21. september 2011
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Hagelund Madsen, Formand Jens Hørby Jensen Jonas Bach Peter Bentsen Peter Schäfer
Direktion	Mikkel Niebuhr Gulbæk Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Poul Sejr Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhverv ved produktion, markedsføring og salg af installation af EL og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.478 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	35.130.144	30.303.881
1 Personaleomkostninger	-31.894.503	-29.828.182
Driftsresultat	3.235.641	475.699
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	282.939	251.750
Andre finansielle indtægter	33.481	2.460
3 Øvrige finansielle omkostninger	-341.739	-201.332
Resultat før skat	3.210.322	528.577
4 Skat af årets resultat	-731.975	-134.153
Årets resultat	2.478.347	394.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.478.347	394.424
Disponeret i alt	2.478.347	394.424

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Deposita	30.800	30.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.800	30.800
Anlægsaktiver i alt	30.800	30.800
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.305.673	235.269
Varebeholdninger i alt	1.305.673	235.269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.115.350	11.754.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.681.996	11.287.326
Andre tilgodehavender	83.519	0
Periodeafgrænsningsposter	204.243	212.295
Tilgodehavender i alt	27.085.108	23.254.620
Likvide beholdninger	37.637	39.924
Omsætningsaktiver i alt	28.428.418	23.529.813
Aktiver i alt	28.459.218	23.560.613

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.974.012	495.665
Egenkapital i alt	3.074.012	595.665
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.164.000	1.213.575
Hensatte forpligtelser i alt	1.164.000	1.213.575
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.029.116	1.987.381
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.029.116	1.987.381
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	8.879.038	9.189.918
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.153.129	2.533.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.480.754	4.223.992
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	846.670	0
Anden gæld	5.802.499	3.816.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.192.090	19.763.992
Gældsforpligtelser i alt	24.221.206	21.751.373
 Passiver i alt	 28.459.218	 23.560.613
 7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	101.241	201.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>394.424</u>	<u>394.424</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	495.665	595.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.478.347</u>	<u>2.478.347</u>
	<u>100.000</u>	<u>2.974.012</u>	<u>3.074.012</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	27.822.060	26.348.536
Pensioner	3.609.462	3.122.999
Andre omkostninger til social sikring	462.981	356.647
	<u>31.894.503</u>	<u>29.828.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>49</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>282.939</u>	<u>251.750</u>
	<u>282.939</u>	<u>251.750</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>341.739</u>	<u>201.332</u>
	<u>341.739</u>	<u>201.332</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	846.670	0
Årets regulering af udskudt skat	-49.575	465.341
Regulering af tidligere års skat	<u>-65.120</u>	<u>-331.188</u>
	<u>731.975</u>	<u>134.153</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>30.800</u>	<u>30.800</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>30.800</u>	<u>30.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>30.800</u>	<u>30.800</u>

Heraf udgør 30 t.kr. hos tilknyttede virksomheder.

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>2.029.116</u>	<u>0</u>	<u>2.029.116</u>	<u>2.008.094</u>
	<u>2.029.116</u>	<u>0</u>	<u>2.029.116</u>	<u>2.008.094</u>

Langfristet anden gæld vedrører indefrosne feriemidler.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>3.829</u>
Garantiforpligtelser	<u>396</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>4.225</u>

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter sammen med koncernselskaber, solidarisk overfor kreditinstitut, vedrørende kreditramme med en trækingsret på 20.000 t.kr.

Selskabet indgår i koncernen samlede garantiramme på i alt 50.000 t.kr., og hæfter solidarisk herfor med de øvrige koncernselskaber.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Sejr Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33 94 81 82, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Poul Sejr Nielsen Holding ApS, Klintehøj Vænge 7, 3460 Birkerød

Hovedaktionær

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for selskabets modervirksomhed Poul Sejr Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33 94 81 82.
